dengan menggunakan Merek tersebut keuntungan yang diperoleh toko

tersebut  adalah  Rp.50.000.000  (lima  puluh  juta)  per  hari,  sehingga

kerugian yang dialami oleh klien kami adalah Rp.50.000.000,- (lima puluh

juta  rupiah)  x  540  hari  =  Rp.27.000.000.000  (dua  puluh  tujuh  miliar

rupiah);

Bahwa semenjak Merek tersebut dikuasai dan digunakan oleh Ibu Wina

Sukamdhani  selaku  Direktur  PT Bintang  Bersinar  Lestari,  keuntungan

yang didapat senilai  Rp. 50.000.000 (lima puluh juta) per hari,  dimana

keuntungan keuntungan yang didapat sama sekali tidak pernah diberikan

[...]

hukum yang berlaku;

7. Menghukum dan Memerintahkan kepada Tergugat dan Turut Tergugat untuk

tunduk, mematuhi dan melaksanakan seluruh isi putusan ini; 

8. Menghukum dan Memerintahkan kepada Tergugat untuk membayar: 

a. Ganti  kerugian materiil  senilai:  Rp.27.000.000.000,-  (dua  puluh  tujuh

miliar rupiah);

b. Ganti  kerugian imateriil  senilai:  Rp.100.000.000.000,-  (seratus  miliar

rupiah);

dengan  jumlah  total  keseluruhan  sebesar  Rp.127.000.000.000,-  (seratus

dua puluh tujuh miliar rupiah) secara tunai dan sekaligus kepada Penggugat

dengan segera dan seketika setelah putusan ini dibacakan;

2. Menghukum  Tergugat untuk membayar uang paksa (dwangsom) sebesar

Rp.1.000.000,-  (satu  juta  rupiah)  untuk  setiap  harinya  Tergugat  tidak

[...]

Bintang  Bersinar  Lestari)

berdasarkan Akte No. 8 pada tanggal 24 – 10 – 2008 yang dibuat Notaris Eva

Sabarina Siregar, SH, dengan kepemilikan saham di Tergugat (PT. Bintang

Bersinar  Lestari  sebanyak  150  (seratus  lima  puluh)  lembar  saham  atau

sebesar Rp. 150.000.000,- (seratus lima puluh juta rupiah) sedangkan Ny.

Wina Sukamdani sebanyak 75 (tujuh puluh lima) lembar saham atau sebesar

Rp.  75.000.000,-  (tujuh  puluh  lima  juta  rupiah).  Selanjutnya  dalam  Akte

Pendirian  Tergugat  (PT.  Bintang  Bersinar  Lestari)  Tn.  Harry  Benjamin

diangkat  sebagai  Komisaris  dan  Ny.  Wina  Sukamdhani  selaku  Direktur

Utama; (Vide bukti T – 7)

- Bahwa terakhir  sesuai  Akte Pernyataaan Keputusan Pemegang Saham Di

Luar Rapat PT.Bintang Bersinar Lestari No. 247 tanggal 6 Desember 2019,

kepemilikan Saham Tn. Harry Benjamin sebanyak 1.150 (seribu seratus lima

puluh) lembar saham atau sebesar Rp.1.150.000.000,- (satu milyar seratus

lima puluh juta rupiah)  sedangkan Ny.  Wina Sukamdhani  sebanyak 1.075

(seribu  tujuh  puluh  lima)  lembar  saham  atau  sebesar  Rp.1.075.000.000,-

(satu milyar tujuh puluh lima juta rupiah) dan Ny. Liana Ko sebanyak 25 (dua

puluh lima) lembar saham atau sebesar Rp.25.000.000,- (dua puluh lima juta

rupiah); (Vide bukti T – 8)

- Bahwa semenjak dari awal usaha roti dan kue Merek  BB Bakery ini dibuat

oleh Suami Penggugat yang bernama Alm. Bujung Benjamin dahulu bernama

Boon  Tjie  Jung  untuk  Tn.  Harry  Benjamin  dan  Istrinya  (Ny.  Wina

[...]

bernama  Boon  Tjie  Jung  lainnya,  yang  juga  Anak  Kandung dari

Penggugat (Ny. Rita Benyamin)  yaitu Tn. Harry Benjamin sesuai Akte

Pernyataaan Keputusan Pemegang Saham Di Luar Rapat  PT. Bintang

Bersinar Lestari No. 247 tanggal 6 Desember 2019 memiliki kepemilikan

Saham Tn. Harry Benjamin sebanyak 1.150 (seribu seratus lima puluh)

lembar saham atau sebesar Rp. 1.150.000.000,- (satu milyar seratus lima

puluh juta rupiah) pada Tergugat (PT. Bintang Bersinar Lestari) kepada

Istrinya  (Ny.  Wina  Sukamdhani)  Untuk menandatangani  perjanjian

pengalihan dan penyerahan hak merek selaku Direktur Utama Tergugat

(PT. Bintang Bersinar Lestari);

(Vide bukti T – 8)